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FELLESFORBUNDETS DELEGASJON 

Deltakere fra Fellesforbundets administrasjon: 

 
Alexander Hopland-Wøien Fellesforbundet / Forhandlingsleder 

Kjell Kristian Sørlie Svelviksand AS 

Bisitter  

Roger Moum Fellesforbundets administrasjon 

Andre fra forbundets administrasjon vil delta etter behov. 

 

GENERELLE KRAV (frontfag) 

TIL FORHANDLINGSPROTOKOLLEN 

Lønnstillegg 

Det kreves et generelt tillegg 

Kompetansereform 

Partene er enige om at det er viktig for bedriftene og arbeidstakerne at det finnes gode og 

bransjenære faglige tilbud for å sikre kompetanse til å møte fremtidige utfordringer. 

Norsk Industri og Fellesforbundet viser til statsministerens brev av 7. april 2024 til 

Riksmekleren om kompetansereformutvalget. Det vises videre til allerede avtalte 

utvalgsarbeid om kompetansereformen mellom Norsk Industri og Fellesforbundet. 

Partene vil i løpet av høsten 2025 ha en felles gjennomgang av både 

kompetansereformutvalgets rapport og arbeidet i de avtalte utvalgene. Blant annet med 

utgangspunkt i de særskilte utfordringene innenfor Sandtakoverenskomsten. 

 

Fullføringsreform 

Fullføringsreformen og endringer i opplæringsloven innebærer utvidelse av rettigheter for 

både ungdom og voksne med flere utdanningsløp som forutsetter læretid i bedrift. 

Reformen inneholder løsninger som ikke er dekket av dagens bestemmelser i tariffavtalen. 

Partene er enige om å vurdere behovet for endringer i tariffavtalen som følge av endringer i 

opplæringsloven. 
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ENDRINGER I OVERENSKOMSTEN   

Nedenfor fremmes krav til endringer i overenskomstens bestemmelser utover de endringer 

som fremgår av kravene ovenfor. 

Kravene til endringer i overenskomsten er markert slik: 

Krav om endringer av eksisterende, eller nye, tekster er markert med understreket kursiv. 

Tekster som kreves strøket/tatt ut av overenskomsten er markert med dobbel 

gjennomstreking. 

Økonomi 

Satsene i overenskomsten heves. 

Fellesforbundet vil konkretisere kravene under forhandlingene 

Forbehold om nye krav 

Fellesforbundet tar forbehold om å fremme nye krav under forhandlingene. 


